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Kopi:  Kommunedirektør 

Fra: Frode Antonsen (H) og Kjell Macdonald (H) 

 
Interpellasjon - Forvaltning av regelverket for utleie av kommunale båtplasser 
 
Flere politikere har i tidligere perioder reist spørsmålet om hvorvidt tildeling og bruk av kommunale 
båtplasser i Risør skjer i tråd med politiske vedtak og gjeldende vedtekter. Forrige ukes oppslag i Aust 
Agder Blad avslører at bruddene på gjeldende regelverk er massive og alvorlige.  
 
Kommunale båtplasser er en begrenset og verdifull fellesressurs. De skal forvaltes i tråd med politiske 
vedtak og vedtekter som sikrer likebehandling og bidrar samfunnsnytten de er ment til å ivareta.  
 
Risør sentrum står overfor betydelige utfordringer knyttet til aktivitet, omsetning og helårig drift. En 
korrekt og aktiv forvaltning av havnearealene kan være et viktig bidrag til økt båtturisme og 
verdiskaping. 
 
Problemstillingen rundt forvaltningen av vedtektene ble igjen aktualisert ved spørsmål fra Frode 
Antonsen (H) i møtet i Miljø og teknisk utvalg den 11.02.2026. Svarene fra Kommunedirektøren, både 
ved tidligere anledninger og denne gangen, viser at regelverket ikke følges opp. Lovlig fattede politiske 
vedtak skal følges opp av Kommunedirektøren. En innrømmelse av at man ikke har fulgt dette opp 
over flere år, og tilkjennegir at ressurssituasjonen tilsier at denne praksisen vil fortsette, er en svært 
alvorlig forsømmelse av oppfølgingsplikten. Dette svekker allmenhetens tillit til både regelverket og 
forvaltningen. 
 
Med bakgrunn i ovennevnte vi at ordfører besvarer følgende spørsmål i neste møte i 
Kommunestyret 
 

1. Oppslagene i Aust Agder Blad i forrige uke viser at det er tildelt båtplasser som er i strid med 
gjeldende regelverk. Hvilke tiltak vil Kommunedirektøren sette i verk for å bringe dette i tråd 
med gjeldende regelverk?  

2. Når ble det sist gjennomført en fullstendig gjennomgang og kontroll av eksisterende 
tildelinger? 

3. Hvor mange båtplasser disponeres i dag av personer eller virksomheter som eventuelt ikke 
oppfyller gjeldende kriterier? 

4. Oppslagene i Aust Agder Blad viser også at det er usikkerhet rundt hvor mange kommunale 
båtplasser som finnes og hvor mange som står på venteliste. Hvilke tiltak vil 
Kommunedirektøren sette i verk for å få på plass korrekte registre over antall båtplasser, 
leietagere og ventelister? 

5. Ser Kommunedirektøren en mulighet for å frigjøre plasser til økt gjestehavnkapasitet og 
styrket båtturisme? 

 
Vi tør be om at saken følges opp snarest, og at det legges fram en sak fra Kommunedirektøren for 
politisk behandling som sikrer at vi får et regelverk som kan etterleves slik at kommunens båtplasser 
forvaltes til beste for fellesskapet. 
 
 
 


